Чергові вибори депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2015 року
ВІДОМОСТІ
про зареєстрованих кандидатів у депутати Павлоградської міської ради Дніпропетровської області,

включених до виборчого списку Павлоградської міської організації  Партії «ВІДРОДЖЕННЯ» Дніпропетровської області
	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Метелиця Іван Сергійович
	24.09.1957
	Громадянин України
	Вища
	Партія «Відродження»
	Міський голова м. Павлограда
	Виконавчий комітет Павлоградської міської Ради
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
 
	Перший кандидат
	01.10.2015


	15

	2
	Береснєва Оксана Олексіївна
	28.01.1981
	Громадянин України
	Середньо-спеціальна
	Партія «Відродження»
	Голова ОСМД
	Організація співвласників багатоквартирного будинку
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	36
	01.10.2015


	15

	3
	Бесчасов Володимир Миколайович
	17.01.1958
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Фізична особа- підприємець
	Фізична особа- підприємець
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	17
	01.10.2015


	15

	4
	Біловол Ніна Сергіївна
	03.05.1985
	Громадянин України
	Вища
	Партія «Відродження»
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	12
	01.10.2015


	15

	5
	Братішкін Олександр Федорович
	17.10.1958
	Громадянин України
	Вища
	Партія «Відродження»
	Заступник директора
	ТОВ «СКАЙ ЛТД»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	5
	01.10.2015


	15

	6
	Вовк Микола Вікторович
	24.04.1958
	Громадянин України
	Вища
	Партія «Відродження»
	Директор
	Комунальне підприємство «Павлоградтеплоенерго»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	28
	01.10.2015


	15

	7
	Водолазький Володимир Миколайович
	17.05.1966
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Директор
	ПП «Рубіж Центр»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	29
	01.10.2015


	15

	8
	Гладуш Олена Дмитрівна
	15.12.1963
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Завідувач
	Дошкільний навчальний заклад  №1 «Веселка»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	11
	01.10.2015


	15

	9
	Гордієнко Юрій Михайлович
	14.06.1960
	Громадянин України
	Вища
	Партія «Відродження»
	Головний ветеринарний лікар міста
	Управління ветеринарної медицини м. Павлограда
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	22
	01.10.2015


	15

	10
	Гудаліна Тетяна Миколаївна
	23.06.1961
	Громадянин України
	Середня
	Позапартійний
	Голова 
	квартальний комітет
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	7
	01.10.2015


	15

	11
	Дейнеженко Юлія Сергіївна
	03.07.1975
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Начальник
	Управління житлово-комунального господарства та будівництва Павлоградської міської Ради
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	34
	01.10.2015


	15

	12
	Дем’яненко Ірина Вікторівна
	22.01.1973
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Начальник
	Відділ освіти Павлоградської міської ради
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	35
	01.10.2015


	15

	13
	Дугін Олександр Петрович
	13.01.1961
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Начальник
	Відділ у справах сім’ї, молоді і спорту Павлоградської міської ради
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	3
	01.10.2015


	15

	14
	Дуднікова Олена Іванівна
	22.02.1962
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Головний лікар
	Комунальний заклад «Центр первинно медико-санітарної допомоги»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	15
	01.10.2015


	15

	15
	Єрмаков Олександр Геннадійович
	06.10.1983
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Фізична особа- підприємець
	Фізична особа- підприємець
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	19
	01.10.2015


	15

	16
	Зінченко Олександр Іванович
	14.08.1962
	Громадянин України
	Середньо-технічна
	Позапартійний
	Голова
	квартальний комітет
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	21
	01.10.2015


	15

	17
	Карпець Олександр Степанович
	08.06.1959
	Громадянин України
	Вища
	Партія «Відродження»
	Директор
	Комунальне підприємство «Павлоградводоканал»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	18
	01.10.2015


	15

	18
	Крістєва Наталія Георгіївна
	24.11.1966
	Громадянин України
	Вища
	Позапар-тійний
	Директор
	Приватне підприємство «Сфера»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	32
	01.10.2015


	15

	19
	Курченко Петро Анатолійович
	13.07.1956
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Директор
	Комунальне підприємство «Управління ринками Павлоградської міської Ради»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	9
	01.10.2015


	15

	20
	Куцевол Наталія Олександрівна
	17.05.1963
	Громадянин України
	Вища
	Партія «Відродження»
	Головний лікар
	Комунальний заклад «Павлоградський пологовий будинок» Дніпропетровської обласної Ради
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	25
	01.10.2015


	15

	21
	Лимаренко Раїса Миколаївна
	17.04.1954
	Громадянин України
	Середньо-технічна
	Позапартійний
	Голова 
	Квартальний комітет
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	23
	01.10.2015


	15

	22
	Мажара Станіслав Володимирович
	05.01.1966
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Директор
	Загальноосвітня школа № 19, м. Павлоград
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	24
	01.10.2015


	15

	23
	Миславський Олександр Вікторович
	17.05.1965
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Начальник
	Павлоградське районне управління Міністерства внутрішніх справ в Дніпропетровській області
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	6
	01.10.2015


	15

	24
	Могильний Микола Іванович
	16.12.1957
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Директор
	Культурно-дозвільний центр «МИР»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	14
	01.10.2015


	15

	25
	Мурсалов Джамбул Бихерович
	28.08.1963
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Начальник теплового району
	Комунальне підприємство «Павлоградтеплоенерго»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	2
	01.10.2015


	15

	26
	Назаренко Любов Олексіївна
	05.12.1965
	Громадянин України
	Середньоспеціальна
	Партія «Відродження»
	Голова
	Квартальний комітет
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	16
	01.10.2015


	15

	27
	Поташников Євген Володимирович
	26.09.1984
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Начальник юридичного відділу
	Комунальне підприємство «Павлоградтеплоенерго»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	26
	01.10.2015


	15

	28
	Рєзніков Олександр Борисович
	27.05.1955
	Громадянин України
	Вища
	Партія «Відродження»
	Голова
	Міський профспілковий комітет працівників освіти
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	27
	01.10.2015


	15

	29
	Романюк Віктор Маркович
	25.06.1944
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Заступник директора з загальних питань
	Комунальне підприємство «Затишне місто»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	10
	01.10.2015


	15

	30
	Савченко Ігор Миколайович
	27.06.1987
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Директор
	ТОВ «Форсайт- Т»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	30
	01.10.2015


	15

	31
	Сіліч Юрій Васильович
	31.07.1944
	Громадянин України
	Середньо-технічна
	Позапартійний
	Директор
	Комунальне підприємство «Павлоградсвітло»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	4
	01.10.2015


	15

	32
	Смирнова Ганна Борисівна
	26.07.1975
	Громадянин України
	Вища
	Партія «Відродження»
	Головний редактор
	Комунальне підприємство «Районна газета «Західний Донбасс»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	33
	01.10.2015


	15

	33
	Станішевська Ірина  Юріївна
	02.03.1961
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Головний інженер
	Приватне підприємство «Рубіж Центр»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	31
	01.10.2015


	15

	34
	Суботіна Наталія Миколаївна
	13.10.1977
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Адвокат
	Адвокат
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	1
	01.10.2015


	15

	35
	Усенко Олена Миколаївна
	28.02.1962
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Директор
	Комунальне підприємство «Павлоградська телерадіо компанія»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	8
	01.10.2015


	15

	36
	Шум Тетяна Анатоліївна
	24.06.1975
	Громадянин України
	Середня
	Позапартійний
	Голова
	Квартальний комітет
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	20
	01.10.2015


	15

	37
	Якубишин Володимир  Йосипович
	27.08.1962
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	директор
	ТОВ «Квазар»
	 м. Павлоград, Дніпропетровська область
	13
	01.10.2015


	15


	Голова Павлоградської виборчої комісії Дніпропетровської області
	
	
	
	Л.І.Комендант

	
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)

	
	МП
	
	
	

	Секретар Павлоградської виборчої комісії Дніпропетровської області
	
	
	
	Є.В.Матвійчук

	
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)


01 жовтня 2015 року

